[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка  Варнавино

                              Варнавинского муниципального района

                                            Нижегородской области
606760,  р.п.  Варнавино,  ул. 40 лет Октября,5  тел. 3-59-00
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 44
13.08.2020 года
Об утверждении состава комиссии по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду
2020-2021 г.г.

 В целях реализации Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013г. № 103, постановления Администрации Варнавинского муниципального района от 18.05.2020г. № 350 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2020-2021г.г.»
         1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду 2020-2021г.г. в количестве 5 человек:

          Председатель комиссии – Возова М.В., глава администрации р.п.Варнавино;

Члены комиссии:

– Кириллов В.М., директор МУП «Варнавинкоммунсервис», независимый эксперт (по согласованию);

- Трубилов Д.А.,  заведующий жилищным отделом МУП «Варнавинкоммунсервис», независимый эксперт (по согласованию);
- Иванова Т.В., инспектор контрольно-счетной комиссии Варнавинского района, независимый эксперт (по согласованию);
- Березина С.А., депутат поселкового Совета р.п.Варнавино, независимый эксперт (по согласованию).
       2. Комиссии провести работу по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду до 15.09.2020 года.

       3. Утвердить график по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепла  к отопительному периоду 2020-2021г.г.(приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

р.п. Варнавино:                                                                                    М.В.Возова
                                                                                Приложение № 1
                                                                                к постановлению
                                                                                от 13.08.2020г. № 44
	             Наименование организации
	Дата проверки готовности объектов по плану графику ОМСУ

	                                        1
	               2

	МУЗ «Варнавнинская ЦРБ»

	   07.09.2020г.

	МБУ ДО ДШИ, котельная, р.п. Варнавино, ул. Комсомольская, д.7

	   07.09.2020г.

	МБОУ «Варнавинская средняя школа», котельная, ул. Нижегородская, д.39

	   10.09.2020г.

	МБДОУ детский сад «Ручеек», котельная, ул. Советская, д.5а

	   10.09.2020г.

	МБДОУ детский сад «Светлячок», котельная, ул. Советская, д.28

	   10.09.2020г.

	РУС, Варнавинская ФПС, котельная, ул. Продотрядников, д.11

	   10.09.2020г.

еет.станция

	   14.09.2020г.

	МУП «Варнавинкоммунсервис», р.п. Варнавино, ул. Молодежная, котельная № 1

	   14.09.2020г.

	МУП «Варнавинкоммунсервис», р.п. Варнавино, ул. Красноармейская, котельная № 2

	   14.09.2020г.

	МУП «Варнавинкоммунсервис», р.п. Варнавино, ул. Советская, котельная № 3

	  14.09.2020г.

	МУП «Варнавинкоммунсервис», р.п. Варнавино, ул. Нижегородская, котельная № 4

	  14.09.2020г.

	Котельная паломнического центра, р.п.Варнавино, ул.Продотрядников, д.40
	  14.09.2020г.